Non gaudet sup̄ iniquitate. cōgaudet autē veritati. s. p̄tmi vite. s. iusti
cie ⁊ doctrine. gaudet. n. q̄ caritatē habet in opibus ratione ⁊ lege di
uina ordinatis: cū suis operib⁹ similes sint necī aliquo dissonē. sicut sibi
dissonans ⁊ cōtrarias aspernatur atq; odio habet. sicut bonitas maliciā
odit. tēperantia libidinē. ignauā fortitudo. ⁊ in rebus iniustis iusti marci

me dolent. hoc enī ppriū est animi bene instituti: et letari de bonis et de contrariis tristari. cūq; caritas que vera amicitia est animū bene instituat atq; inclinēt: veritati gaudent q̄ vere amici sunt: et super iniquitate dolent et tristantur. verā igitur amicitiam demonstrat q̄ gaudet de veritate: sicut scitā significat amicitia qui de iniquitate letatur.

Omnia sustinet. s. infirmitates amici. ideoq; q̄ vel lesus desinit diligere quē amauerat: amic⁹ in veritate nō fuit. ille nimirū lōge est a lege amicitie: qui hodie amat et cras desinit. hodie laudat: cras vituperat. hodie blāditur: cras mordet. hodie p̄optus ad oscula: cras ad impropria culsus amicitia leuiter cōparatur et leuiter insufflatur offensa. vera itaq; amicitia solida est. in omib⁹ amici infirmitatib⁹ humerū ponit. graui⁹ ex cōpassione affligitur q̄ ex passione amic⁹. audi apostolū. quis infirmatur: et ego non infirmor: quis scandalizatur: et ego non vroz: in suppositione infirmitatum probatur amicitia. signū igitur vere amicitie est proximi infirmitates sustinere.

Omnia credit. omnia sperat. nam cū amicis omīno vos cōmittam⁹ atq; credamus. De illis sumus absq; nulla suspicionē securi. credim⁹ enī omni eoz verbo atq; omnia que ab eis promissa sunt speramus. nec dilatione sperandarū rerū frangimur: sed longanimes in sperando sumus. vbi enim due mentes in vna volūtate conflātur: vbi est sinceritas affectionū: mutua obsequia honestarū rerum: crebra collatio: paritas voluntatū: iugis immutabilis fides: omnia credunt et sperant. nec molesta est sperandarū rerū dilatio. signū igitur vere amicitie ē et amico credere et ei⁹ sperare pmissa. q̄ vero dubitat nec certā tenet spem: amicū se simulat cū non sit.

Aliud amicitie signū est archanozū cōmunicatio et in alterius voluntatis mutua obsequia. vnde veritas in euangelio. Vos autē dixi amicos quia omnia quecūq; audiui a patre meo nota feci vobis. et rursus vos amici mei estis si feceritis que ego precipio vobis. dedit nobis veritas formā q̄ sequamur. vt secreta inuicem reuelemus. et amicozū voluntatem mutuo faciamus. cum enim amicozū cor vnū sit atq; vnus animus: vt proprie anime et cordi nemo sua secreta r̄iscera claudit: sic nec clauditur amicis. signum igitur vere amicitie est et secreta amicis reuelare et voluntatem amicorum facere. q̄ abscondit secreta nec amico obsequitur nec complacet: amicū se falso simulat.